inserisce, prestando particolare attenzione alle caratteristiche storiche e artistiche. 
Il progetto dovrà rispettare reali criteri di fattibilità, considerando la particolarità dell’ambito e la 
presenza del Canale Naviglio, e presentare un quadro economico complessivo, compresi gli oneri 
di progettazione, contenuto in €. 250.000,00 (duecentocinquantamila/00). 

ART. 4 - DOCUMENTAZIONE 

La documentazione necessaria alla redazione delle proposte progettuali è pubblicata sul sito 
internet del Comune di Isorella (www.comune.isorella.bs.it). L’ufficio Tecnico è a disposizione, 
previo appuntamento telefonico, ad integrare tale documentazione qualora non sia disponibile

[...]

- età dell’autore (o età media, in presenza di più autori) inferiore ad anni 35: punti 10 
- età dell’autore (o età media, in presenza di più autori) inferiore ad anni 45: punti 5 

ART. 10 – PREMI 

Il concorso si concluderà con una graduatoria di merito e con l’attribuzione di: 
- n. 1 premio di € 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/00) per il progetto vincitore. 
- n. 1 premio di € 1.000,00 (Euro mille/00) per il progetto secondo classificato. 
I premi sono da considerarsi lordi e comprensivi di tutti i correlati oneri fiscali e previdenziali 
(compresi, ove applicabili, IVA, CPA, ecc.).